МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ

  19.03.2015г.		                                     № 3-27с                                            с.Усть-Дунгуй
О внесении изменений в
решение сессии № 2-22с от 08.10.2014 г.
 «О принятии положения о порядке
установления и выплаты ежемесячной
 доплаты к трудовым пенсиям, лицам, замещавшим
 муниципальные должности муниципальной
службы в МО СП «Алтайское»

                         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение сессии № 2-22с от 08.10.2014 г. «О принятии положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовым пенсиям, лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в МО СП «Алтайское» согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                  Глава МО СП «Алтайское»	                              Ж.Н.Буянтуев

Приложение № 1
к решению сессии № 3-27с
от 19.03. 2015 г.

1. В абзаце третьем пункта 3 слова «от одного года до трех лет» заменить словами «не менее трех лет».
2. По тексту Положения слова «муниципальные должности муниципальной службы» заменить на слова «должности муниципальной службы».
3. При нумерации пунктов после пункта № 12 пункт №1 считать пунктом № 13, пункт № 2 считать пунктом № 14, пункт № 3 считать пунктом № 15, пункт № 4 считать пунктом № 16, пункт № 5 считать пунктом № 17, пункт № 6 считать пунктом № 18, пункт № 7 считать пунктом № 19.